
Strana 1 z 2 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 123/2021  
 

Evidenční číslo objednatele: 123/2021 
: 
 

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku  
  

 
Smluvní strany: 
 
Název objednatele: Město Frýdlant 
sídlo:     Nám. T. G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant, okres Liberec 
zastoupený:     Jiřím Stodůlkou, starostou města 

IČ:    00262781 
Bankovní spojení: č.ú.XXXXXXXX 
 
(dále jen „objednatel“)  

                                                                                          
Název zhotovitel: ALFAVARIA Group s.r.o.  
PSČ, sídlo:   Pobřežní 28, Chrastava 463 31   
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C 

vložka C 10715 

zastoupený:  Janem Kupským, jednatelem společnosti   
IČ:   25002678 
DIČ:   CZ2502678 
Bankovní spojení:  č.ú. XXXXXXXXXXXX 
 

 (dále jen „zhotovitel“)  

 
(objednavatel a zhotovitel, dále společně také jako „účastníci smlouvy“ nebo také „smluvní 
strany“) 
 
se dohodly na základě usnesení Rady města ze dne 29. 11. 2021 na uzavření tohoto dodatku č. 1 
ke smlouvě č. 123/2021 v rámci akce „Oprava výškové techniky, JSDH Frýdlant“ takto:  
 
Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje:  
 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je realizace doplnění a výměna (rozsáhlý stupeň 
poškození) konstrukčních materiálů k zachování bezpečného využívání vozidla s výškovou 
technikou, které zhotovitel při vstupní diagnostice nemohl předvídat. Doplněné a vyměněné 
součástky nemění povahu veřejné zakázky, které jsou nutné k dokončení předmětu smlouvy a 
především k zachování bezpečnosti při zásazích a v silničním provozu. Množstevní rozsah a 
ocenění je uvedeno v příloze č. 1 (vícepráce) tohoto dodatku.   
 
Článek II. Cenové ujednání  
 
Nová cena dle tohoto dodatku č. 1 byla stanovena na základě zhotovitelem oceněného soupisu 
víceprací.  
 



Kupní smlouva 
„„Oprava výškové techniky, JSDH Frýdlant““ 

 Strana 2 z 2 

 
 
CELKOVÁ CENA DÍLA DLE SMLOUVY O DÍLO        
Celková cena bez DPH:      447 000,00 Kč     
DPH 21%         93 870,00 Kč 
Celková cena vč. DPH:      540 870,00 Kč 
 
 
VÍCEPRÁCE VZ 
Celková cena bez DPH:       133 850,00 Kč 
DPH 21%         28 108,50 Kč 
Celková cena vč. DPH:       161 958,50 Kč 
 
ZMĚNY V DODATKU č. 1 (celková cena díla dle smlouvy a dodatku č. 1 vč. DPH) 
Celková cena bez DPH:       580 850,00 Kč  
DPH 21%:        121 978,50 Kč 
Celková cena vč. DPH:       702 828,50 Kč  
 
Soupis položek v rozpočtu, které se změnou předmětu díla jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto 
dodatku.   
 
 
Článek VII. Ostatní ujednání  
 
Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Sod je příloha č. 1 soupis prací (vícepráce).  
Ostatní ujednání uvedené ve SoD ze dne 30. 7. 2021 se nemění.  
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž obdrží 2 objednavatel a 1 zhotovitel.  
 

Ve Frýdlantu dne 30. 11. 2021     Ve Frýdlantu dne 30.11.2021 

 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele:  
 
 
…………………………………………     ……………………………………………. 
Jiří Stodůlka       Jan Kupský  
starosta města        jednatel společnosti 
 

 

 

 

 

 


